ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О проекте федерального закона N2 714043-6 "О внесе­
нии изменений в статью 263 Федерального закона
"Об общих принципах организации законодательных

(представительных) и исполнительных органов госу­

дарственной власти субъектов Российской Федера­

ции" (в части отнесения к полномочиям органов госу­

дарственной власти субъектов Российской Федерации

обеспечения деятельности общественных палат субъ­

ектов Российской Федерации)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона N2 714043-6 "О внесении
изменений в статью 263 Федерального закона "Об общих принципах органи­
зации законодательных (представительных) и исполнительных органов го­

сударственной власти субъектов Российской Федерации" (в части отнесения

к полномочиям органов государственной власти субъектов Российской Фе­

дерации обеспечения деятельности общественных палат субъектов Россий­

ской Федерации) .

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу

Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Г осу дарственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

16 апреля 2015 года

N2 556-V ГС

Ф.Х. Мухаметшин